yapı Bahriyyun Cami, H.1303 (M. 1886-1887)
tarihlidir. Dikili, 1868 yılına kadar köy, 1868-1928

arası nahiye, 1928’den itibaren ilçe haline gelmiştir
(Muti, 2005’e göre; Kaplan, 2008).

Şekil 1: Dikili ve Bergama’nın İzmir İline Göre Coğrafi Konumu

Figure 1: Geographical location of Dikili and Bergama districts in the province of Izmir